eq \o\ad(申出,　　　　　　　　　　　　　)
給与全額口座振込  　　 　　　書
                             変更申出
                                                    平成　　年　　月　　日申出

	 (各庁の長)
             　　東　京　大　学　総　長　　殿

	申
出
者

	所 属 部 課

	大学院人文社会系研究科

	    eq \o\ad(フ リ ガ ナ,　　　　　　　　　　　　　)
  eq \o\ad(氏名,　　　　　　　　　　　　　)

	 　　　　　　　　　             　㊞

	＊（個人番号）

	   eq \o\ad(住所,　　　　　　　　　　　　　)

	 〒
 　　　　　　　 　電話     （   ）

　　　※氏名欄には口座名義を記入してください。
         　　    　     　        　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(申し出,　　　　　　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　下記のとおり　　       　　　　ます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　             変更を申し出
記

	  eq \o\ad(振込先,　　　　　　　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(金融機関等,　　　　　　　　　　　　　　　　)
  eq \o\ad(の名称,　　　　　　　　　　　　　　　　)

	 銀行名等

	 支店名等

	＊（コード番号）

	－

	  eq \o\ad(預金の種類,　　　　　　　　　　　　　　　　)

	 　　１．普通預金　　　２．当座預金

	 eq \o\ad(口座番号,　　　　　　　　　　　　　　　　)

	振込開始時期

	年　　月から全額

	摘
要

	 eq \o\ad(取扱者,　　　　　　)
  eq \o\ad(認印,　　　　　　)

	      （注）１．該当する番号又は事項を○で囲むこと。
         ２．振込先等は十分に確認のうえ、明瞭に記
　　　　　　 入のこと
          ３．＊欄(個人番号及コード番号)は申出者は
             記入しなくてよい。